WYROBÓW 1/2019
Lubelskie Fabryki Wag FAWAG S.A., ul. Łęczyńska 58, 20-954 Lublin +48 81 445 29 00
WYROBÓW 1/2019
Lubelskie Fabryki Wag FAWAG S.A., ul. Łęczyńska 58, 20-954 Lublin +48 81 445 29 00
WYROBÓW 1/2019
Lubelskie Fabryki Wag FAWAG S.A., ul. Łęczyńska 58, 20-954 Lublin +48 81 445 29 00
WYROBÓW 1/2019
Lubelskie Fabryki Wag FAWAG S.A., ul. Łęczyńska 58, 20-954 Lublin +48 81 445 29 00

1  Wagi listowe
• RS-232 • dwa wyświetlacze masy LED
• współpraca z systemem „POCZTA”
 • zasilanie sieciowe, bateryjne* i akumulatorowe*
* baterie i akumulatory nie występują w wyposażeniu standardowym wag
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
Typ Max e=d Wym. szalki
TP-2/1 w. L 2 kg 1 g 166x234 mm
* wyposażenie dodatkowe
2  Wagi paczkowe
• dwa wyświetlacze masy LED
 • zasilanie sieciowe, bateryjne* i akumulatorowe*
* baterie i akumulatory nie występują w wyposażeniu standardowym wag
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
Typ Max e=d Wym. szalki
TP-30/1 w. P 30 kg 10 g 400x400 mm
TP-50/1 w. P 50 kg 20 g 400x400 mm
TP-60/1 w. P 60 kg 20 g 400x400 mm
TM-60/1 w K (kurierska) 60 kg 20 g 300x350 mm
* wyposażenie dodatkowe
Typ C. netto zł
1 499
1 499

TP • wyświetlacz masy LED • RS-232 • funkcja liczenia sztuk
• miernik montowany na kolumnie
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
MS
ZOT 3.4
TP-1,5/1 1,5 kg 0,5 g 250x300 mm 1 349
TP-3/1 3 kg 1 g 250x300 mm 1 349
TP-6/1 6 kg 2 g 250x300 mm 1 349
• wyświetlacz masy LED • RS-232 • funkcja liczenia sztuk
• miernik na 3 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
MS
ZOT 3.4
TP-30/1 30 kg 10 g 500x500 mm 1 699
TP-60/1 60 kg 20 g 500x500 mm 1 699
TP-150/1 150 kg 50 g 500x500 mm 1 699
TP-150/1 150 kg 50 g 600x500 mm 1 749
TP-150/1 150 kg 50 g 600x600 mm 2 099
TP-150/1 150 kg 50 g 700x700 mm 2 399
TP-150/1 150 kg 50 g 800x800 mm 2 949
TP-300/1 300 kg 100 g 600x600 mm 2 199
TP-300/1 300 kg 100 g 700x700 mm 2 399
TP-300/1 300 kg 100 g 800x800 mm 2 949
dopłata 349
dopłata 89

•  funkcja liczenia sztuk • pomiar siły nacisku • przeliczanie procentowe
• miernik montowany na uchwytach  lub na 3 m przewodzie
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
MS
ZOT 6.0
TM-1,5/1 1,5 kg 0,5 g 250x300 mm 1 349
TM-3/1 3 kg 1 g 250x300 mm 1 349
TM-6/1 6 kg 2 g 250x300 mm 1 349
wersja 2-zakresowa dopłata
• podświetlany wyświetlacz masy LCD • wyjście RS-232
•  funkcja liczenia sztuk • pomiar siły nacisku • przeliczanie procentowe
• miernik przy pomoście lub na 3 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
MS
ZOT 6.0
TM-30/1 30 kg 10 g 500x500 mm 1 699
TM-60/1 60 kg 20 g 500x500 mm 1 699
TM-150/1 150 kg 50 g 500x500 mm 1 699
TM-150/1 150 kg 50 g 600x500 mm 1 749
TM-150/1 150 kg 50 g 600x600 mm 2 099
TM-150/1 150 kg 50 g 700x700 mm 2 399
TM-150/1 150 kg 50 g 800x800 mm 2 949
TM-300/1 300 kg 100 g 600x600 mm 2 199
TM-300/1 300 kg 100 g 700x700 mm 2 399
TM-300/1 300 kg 100 g 800x800 mm 2 949
dopłata 349
dopłata

na uchwytach
Waga TM z miernikiem
na przewodzie
Waga TM miernik
na kolumnie (opcja)
Waga TM z miernikiem
przy pomoście
M
Œ
Cennik wyrobów 1/2019                                              Strona 10 z 32                                    Lubelskie Fabryki Wag "FAWAG" S.A.
3  Wagi 4-przetwornikowe niskoprofilowe TP ECO i ECO-N
TP ECO • RS-232 • funkcja liczenia sztuk • wyświetlacz masy LED
• miernik na 5 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
• wysokość pomostu 110 mm
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
TP-600/4 600 0,2 kg 1000x1000 mm
TP-1500/4 1500 0,5 kg 1000x1000 mm
TP-1500/4 1500 0,5 kg 1250x1250 mm
TP-1500/4 1500 0,5 kg 1250x1500 mm
TP-1500/4 1500 0,5 kg 1500x1500 mm
TP-2000/4 2000 1 kg 1500x2000 mm
TP-3000/4 3000 1 kg 1250x1500 mm
TP-3000/4 3000 1 kg 1500x1500 mm
TP-3000/4 3000 1 kg 1500x2000 mm
dopłata
kolumna odczytu 1000 mm mocowana do podłoża dopłata

1000x1000 mm
1000x1250 mm
1000x1500 mm
Waga TP ECO
Waga TP ECO-N
Waga TP ECO z najazdem
M
Œ
Cennik wyrobów 1/2019                                              Strona 11 z 32                                    Lubelskie Fabryki Wag "FAWAG" S.A.
4  Wagi 4-przetwornikowe niskoprofilowe TM ECO i ECO-N
TM ECO • podświetlany wyświetlacz masy LCD • wyjście RS-232, RS-485*, Ethernet*
•  funkcja liczenia sztuk • pomiar siły nacisku • przeliczanie procentowe
• miernik na 5 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
• wysokość pomostu 110 mm
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
TM-600/4 600 kg 0,2 kg 1000x1000 mm
TM-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1000x1000 mm
TM-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1250x1250 mm
TM-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1250x1500 mm
TM-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1500x1500 mm
TM-2000/4 2000 kg 1 kg 1500x2000 mm
TM-3000/4 3000 kg 1 kg 1250x1500 mm
TM-3000/4 3000 kg 1 kg 1500x1500 mm
TM-3000/4 3000 kg 1 kg 1500x2000 mm
dopłata
dopłata

 e=d
179
12 999
Waga TM ECO
Waga TM ECO-N
Waga TM ECO-N
z najazdem
M
Œ
Cennik wyrobów 1/2019                                              Strona 12 z 32                                    Lubelskie Fabryki Wag "FAWAG" S.A.
5  Wagi 4-przetwornikowe TP
TP  • wyświetlacz masy LED • RS-232 • funkcja liczenia sztuk
• miernik na 5 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
Wagi mogą być przeznaczone do zafundamentowania
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
TP-300/4 300 kg 0,1 kg 800x800 mm
TP-300/4 300 kg 0,1 kg 1000x1000 mm
TP-600/4 600 kg 0,2 kg 800x800 mm
TP-600/4 600 kg 0,2 kg 1000x1000 mm
TP-600/4 600 kg 0,2 kg 1250x1250 mm
TP-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1000x1000 mm
TP-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1250x1250 mm
TP-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1500x1500 mm
TP-2000/4 2000 kg 1 kg 1500x1500 mm
TP-3000/4 3000 kg 1 kg 1250x1250 mm
TP-3000/4 3000 kg 1 kg 1500x1500 mm
TP-3000/4 3000 kg 1 kg 1500x2000 mm
TP-6000/4 6000 kg 2 kg 1500x2000 mm
dopłata
dopłata
dopłata
Montaż wagi fundamentowej musi być wykonany przez autoryzowany serwis producenta

6 199
7 499
7 199
 M
7 199
Waga TP wersja M
Waga TP wersja N
M
Œ
Cennik wyrobów 1/2019                                              Strona 13 z 32                                    Lubelskie Fabryki Wag "FAWAG" S.A.
TM • podświetlany wyświetlacz masy LCD • wyjście RS232, RS485*, Ethernet*
•  funkcja liczenia sztuk • pomiar siły nacisku • przeliczanie procentowe
• miernik na 5 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
Wagi mogą być przeznaczone do zafundamentowania
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
TM-300/4 300 kg 0,1 kg 800x800 mm
TM-300/4 300 kg 0,1 kg 1000x1000 mm
TM-600/4 600 kg 0,2 kg 800x800 mm
TM-600/4 600 kg 0,2 kg 1000x1000 mm
TM-600/4 600 kg 0,2 kg 1250x1250 mm
TM-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1000x1000 mm
TM-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1250x1250 mm
TM-1500/4 1500 kg 0,5 kg 1500x1500 mm
TM-2000/4 2000 kg 1 kg 1500x1500 mm
TM-3000/4 3000 kg 1 kg 1250x1250 mm
TM-3000/4 3000 kg 1 kg 1500x1500 mm
TM-3000/4 3000 kg 1 kg 1500x2000 mm
TM-6000/4 6000 kg 2 kg 1500x2000 mm
dopłata
dopłata
dopłata
dopłata

N
Waga  TM wersja M
Waga  TM wersja N
M
Œ
Cennik wyrobów 1/2019                                              Strona 14 z 32                                    Lubelskie Fabryki Wag "FAWAG" S.A.
7  Wagi najazdowe TP
TP • RS-232 • funkcja liczenia sztuk • wyświetlacz masy LED
• miernik na 5 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
• wysokość pomostu wagi 55 mm
Cena obejmuje pomost z 1 najazdem
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
TP-300/4/n 300 kg 0,1 kg 1000x1000 mm
TP-600/4/n 600 kg 0,2 kg 1000x1000 mm
TP-600/4/n 600 kg 0,2 kg 850x1250 mm
TP-1000/4/n 1000 kg 0,5 kg 1000x1000 mm
TP-1000/4/n 1000 kg 0,5 kg 1100x1200 mm
TP-1000/4/n 1000 kg 0,5 kg 850x1250 mm
TP-1500/4/n 1500 kg 0,5 kg 1000x1000 mm
TP-1500/4/n 1500 kg 0,5 kg 1100x1200 mm

Waga TP wersja M
Waga TP wersja N
M
Œ
Cennik wyrobów 1/2019                                              Strona 15 z 32                                    Lubelskie Fabryki Wag "FAWAG" S.A.
8  Wagi najazdowe TM
TM • podświetlany wyświetlacz masy LCD • wyjście RS232, RS485*, Ethernet*
•  funkcja liczenia sztuk • pomiar siły nacisku • przeliczanie procentowe • wyjście USB lub RS-233  • funkcja liczenia sztuk   • pomiar siły nacisku • przeliczanie procentowe
• miernik na 5 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)• miernik na 3 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
• wysokość pomostu wagi 55 mm
Cena obejmuje pomost z 1 najazdem• wysokość pomostu wagi 55 mm
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
TM-300/4/n 300 kg 0,1 kg 1000x1000 mm
TM-600/4/n 600 kg 0,2 kg 1000x1000 mm
TM-600/4/n 600 kg 0,2 kg 850x1250 mm
TM-1000/4/n 1000 kg 0,5 kg 1000x1000 mm
TM-1000/4/n 1000 kg 0,5 kg 1100x1200 mm
TM-1000/4/n 1000 kg 0,5 kg 850x1250 mm
TM-1500/4/n 1500 kg 0,5 kg 1000x1000 mm
TM-1500/4/n 1500 kg 0,5 kg 1100x1200 mm

dla 1500x1500 mm
1100x500 mm
5 599
M
Œ
Waga TM wersja M
Waga TM wersja N
Cennik wyrobów 1/2019                                              Strona 16 z 32                                    Lubelskie Fabryki Wag "FAWAG" S.A.
9  Wagi paletowe i płozowe TP
TP •  wyświetlacz masy LED • RS-233  • funkcja liczenia sztuk
• miernik na 5 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
• wysokość wag paletowych 85 mm
• wysokość wag płozowych 97 mm
• rozstaw płoz 1700 mm (możliwość zwiększenia do 5000 mm opcja dodatkowo płatna)
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
TP-600/P 600 kg 0,2 kg 860x1200 mm
TP-1000/P 1000 kg 0,5 kg 860x1200 mm
TP-1500/P 1500 kg 0,5 kg 860x1200 mm
TP-2000/P 2000 kg 1 kg 860x1200 mm
TP-3000/P 3000 kg 1 kg 860x1200 mm
zastosowanie miernika nierdzewnego ZOT 3.7 dopłata
wersja sieciowa wagi z interfejsem RS-485 (protokół RTU) dopłata
kolumna odczytu 1000 mm mocowana do podłoża dopłata
10  Wagi paletowe i płozowe TM
TM • podświetlany wyświetlacz masy LCD
• wyjście RS-232, RS485* Ethernet*  • funkcja liczenia sztuk   • pomiar siły nacisku • przeliczanie procentowe
• miernik na 5 m przewodzie lub na kolumnie (opcja dodatkowo płatna)
• wysokość wag paletowych 85 mm
• wysokość wag płozowych 97 mm
• rozstaw płoz 1700 mm (możliwość zwiększenia do 5000 mm opcja dodatkowo płatna)
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
TM-600/P 600 kg 0,2 kg 860x1200 mm
TM-1000/P 1000 kg 0,5 kg 860x1200 mm
TM-1500/P 1500 kg 0,5 kg 860x1200 mm
TM-2000/P 2000 kg 1 kg 860x1200 mm
TM-3000/P 3000 kg 1 kg 860x1200 mm
dopłata
dopłata
dopłata
wersja N  - konstrukcja wagi nierdzewna z gładką blachą pomostu – IP-68;  miernik odczytowy ZOT-3.7 IP-67 ;

100 g
wersja S1  - konstrukcja wagi malowana z nierdzewnym zbiornikiem, miernik odczytowy typu ZOT-3.4  IP-40  w obudowie z tworzywa.
Montaż wagi SK musi być wykonany przez autoryzowany serwis producenta
wersja N  - konstrukcja wagi nierdzewna  – IP-68;  miernik odczytowy ZOT-3.7 IP-67 ; warunki pracy: środowisko wilgotne, agresywne.
wersja S1
M
Œ
Œ
M
Œ
Cennik wyrobów 1/2019                                              Strona 21 z 32                                    Lubelskie Fabryki Wag "FAWAG" S.A.
TP
 • wyświetlacz masy LED • RS-232 • funkcja liczenia sztuk
Wagi legalizowane. Legalizacja w cenie wagi.
Typ Max e=d  Wym. szalki
TP-150/1/Z/5x6/M 150 kg 50 g 500x600 mm
TP-150/1/Z/5x6/MS 150 kg 50 g 500x600 mm
Wagi nielegalizowane.
Typ Max d  Wym. szalki
TP-150/1/Z/6x9/M 150 kg 50 g 600x900 mm